PakuHna EneHa CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

003/2025

004/2025

053/2025

054/2025

055/2025

056/2025

057/2025

058/2025

059/2025

060/2025

061/2025

062/2025

063/2025

064/2025

065/2025

066/2025

067/2025

068/2025

069/2025

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "H30"

000 "H20"

YaCTHOMPAKTUKYOLWNA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2025

28.05.2025

02.04.2025

07.04.2025

07.05.2025

17.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

17.04.2025

09.04.2025

11.04.2025

07.05.2025

16.04.2025

07.05.2025

17.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

CBepeHun

PakunHa EneHa CepreesHa

009567

20.07.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHoOBJ/1IeHNE

npaso
Nosb30BaHUs

xunonm gom +3Y

xunoe
nomeuieHne +3Y

KBapTUpa

Xxunoe
nomMeuleHne

TC

TC

TC

TC

Hexwusoe
rnometleHune

3eMesibHbIN
y4yacToK

Hexwusoe
34aHune

KBapTUpa

HeXxwusoe
34aHune

KBapTUpa

TC

KBapTUpa

xunonm gom +3Y

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



070/2025

071/2025

072/2025

073/2025

074/2025

075/2025

076/2025

077/2025

078/2025

079/2025

080/2025

081/2025

082/2025

083/2025

084/2025

085/2025

086/2025

087/2025

088/2025

089/2025

090/2025

091/2025

092/2025

094/2025

095/2025

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLeHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYHOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYHOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTMKYOLWLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWMIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

21.04.2025

23.04.2025

07.05.2025

25.04.2025

07.05.2025

24.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

29.04.2025

14.05.2025

20.05.2025

28.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

28.04.2025

28.04.2025

09.06.2025

28.04.2025

Xwunon gom +3Y

TC

KBapTUpa

opyxue

KBapTUpa

xunoe
noMeuleHne

KBapTUpa

KBapTupa

xunonm gom +3Y

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

TC

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHOBJIEHNE

TC

TC

KBapTupa

Xwunon gom +3Y

KBapTUpa

TC

TC

xunonm gom +3Y

TC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
nMMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa



096/2025

097/2025

098/2025

099/2025

100/2025

101/2025

102/2025

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLIMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLMIA OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWLMI OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYHOLLMA OLIEHLLIMK

YaCTHOMPAKTMKYOLWMA OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYOLWNIA OLEHLLMK

25.04.2025

25.04.2025

13.06.2025

15.06.2025

15.06.2025

21.06.2025

26.06.2025

TC

TC

KBapTUpa

Hexwusoe
rnometeHune

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

xunoe
nomMetleHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN



	Рякина Елена Сергеевна

