

Рякина Елена Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рякина Елена Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		009567			
Дата включения в реестр членов РОО		20.07.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
003/2025	ООО "НЭО"	03.04.2025	затраты на восстановление	рыночная	Оценка недвижимости
004/2025	ООО "НЭО"	28.05.2025	право пользования	рыночная	Оценка недвижимости
053/2025	частнопрактикующий оценщик	02.04.2025	жилой дом +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
054/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	жилое помещение +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
055/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
056/2025	частнопрактикующий оценщик	17.04.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
057/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
058/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
059/2025	частнопрактикующий оценщик	07.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
060/2025	частнопрактикующий оценщик	08.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
061/2025	частнопрактикующий оценщик	17.04.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
062/2025	частнопрактикующий оценщик	09.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
063/2025	частнопрактикующий оценщик	11.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
064/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
065/2025	частнопрактикующий оценщик	16.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
066/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
067/2025	частнопрактикующий оценщик	17.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
068/2025	частнопрактикующий оценщик	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
069/2025	частнопрактикующий оценщик	18.04.2025	жилой дом +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости

070/2025	частнопрактикующий оценщик	21.04.2025	жилой дом +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
071/2025	частнопрактикующий оценщик	23.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
072/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
073/2025	частнопрактикующий оценщик	25.04.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
074/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
075/2025	частнопрактикующий оценщик	24.04.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
076/2025	частнопрактикующий оценщик	23.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
077/2025	частнопрактикующий оценщик	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
078/2025	частнопрактикующий оценщик	30.04.2025	жилой дом +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
079/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
080/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
081/2025	частнопрактикующий оценщик	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
082/2025	частнопрактикующий оценщик	29.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
083/2025	частнопрактикующий оценщик	14.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
084/2025	частнопрактикующий оценщик	20.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
085/2025	частнопрактикующий оценщик	28.04.2025	затраты на восстановление	рыночная	Оценка недвижимости
086/2025	частнопрактикующий оценщик	28.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
087/2025	частнопрактикующий оценщик	28.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
088/2025	частнопрактикующий оценщик	29.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
089/2025	частнопрактикующий оценщик	26.05.2025	жилой дом +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
090/2025	частнопрактикующий оценщик	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
091/2025	частнопрактикующий оценщик	28.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
092/2025	частнопрактикующий оценщик	28.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
094/2025	частнопрактикующий оценщик	09.06.2025	жилой дом +ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
095/2025	частнопрактикующий оценщик	28.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества

096/2025	частнопрактикующий оценщик	25.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
097/2025	частнопрактикующий оценщик	25.04.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
098/2025	частнопрактикующий оценщик	13.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
099/2025	частнопрактикующий оценщик	15.06.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
100/2025	частнопрактикующий оценщик	15.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/2025	частнопрактикующий оценщик	21.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/2025	частнопрактикующий оценщик	26.06.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости